Si in d^octis h^oct d^octis d^octis in p^ontium et Negium surc
ee erit d^octis. Et d^octis h^oct d^octis Negium potius ee
larentiam d^octis d^octis p^ontis. Et d^octis h^oct d^octis. 91.

Quaerit et d^oct d^octis in Corporeum et Spirituale. q^uo
Et d^octis Corporeum et Spirituale h^octis ee inq^uare. 91.

Quaerit et d^oct d^octis in Corporeum ee illud q^uo p^ontent
h^octis q^uo ex^o q^uo. Spirituale u^o q^uo n^o exigit p^ontis ex^o p^ontis. 92.

Quarta Dns corporeum recte putabat hinc per ex^a partes
 1. an exigit per grades vq. ma l^a q. uas. 2. qn illas
 exigit tanqm inq. vni vq punctum triuim. 3. tant qn
 exigit per ut subum a q. dependet vq. Ita males 1. sub-
 ales 2. accuales q. putulant euic. a subto hente per. Ita
 hae 1. n. et vltis tanta impugnand.

92

Secunda et perior 1. tenet argut. 2. Corporeum ee Dns In-
 stitutum. Quale a. ee Dns r. Continuum et hunc ee
 Optum locum. Pursus Dns q. n. 1. 2. e Dns q. n. 1. 2. imgene-
 riale d. alio euic. q. n. 1. 2. e Comensurabile d. Dns imgeniabili.
 itex Dns q. n. 1. 2. imgeniabile e q. n. 1. 2. q. n. 1. 2. v. n. 1. 2. et
 e ma l^a. Dns Comensurabile d. Dns imgeniabili e q. n. 1. 2.
 hnt conexiorem d. Dns p. hnt e p. n. 1. 2. hnt ee v. n. 1. 2.

94.95

Quarta Dns Dns Dns e in Nale et Signale. q. n. 1. 2.
 ut na a q. n. 1. 2. u. n. 1. 2. u. n. 1. 2. u. n. 1. 2. u. n. 1. 2. u. n. 1. 2.
 In accipit na q. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.

Quar igr 1. q. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.
 q. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.

99

Qua 1. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.
 Dns ordina p. n. 1. 2. et ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.

1. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.
 1. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.
 1. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2. ut u. n. 1. 2.

100

De iure expleandi iurii L. ad huc iurget aliqđi exple-
 riase, et deo p̄cio illud e. dno signale q. r̄t. Deum spi-
 ritu ut voluerit q̄re, d. maner. t̄gem. hui. ius ob-
 tinuit d̄vidi et in q̄ra, et in illis q̄ e. civit. d̄ris d. Praticis.
 Q̄ra e. d̄vidi q̄ e. p̄cis q. e. iura d̄yrali, d. iuris hyper-
 Prica q. e. iuris d̄vidi d̄yrali, e. aq̄rali, d. e. q̄ra sanctissim. 101

Quid e. eiusd. d̄ris d. q̄ra e. d̄yrali ad illam. e. q̄ra d. 101

Quid e. q̄ra d. q̄ra d. d̄yrali d̄ris d̄yrali? d. d. 101
 e. illud q̄ e. d. se d̄bitum, e. exigium n̄, id e. q̄ neq. d̄bit
 ne, neq. tangim. d̄yrali, neq. tangim. d̄yrali d̄yrali, e. d̄bitum. 105